
ACTA APROBACIÓN GARANTIA DE CUMPLIMIENTO DEL ORDEN DE COMPRA DE CÓDIGO No. 4204000-
622-2023

PLAZO DEL CONTRATO: 6 mes(es).

CONTRATISTA: CONTROLES EMPRESARIALES SAS

OBJETO: Adquirir productos y servicios Microsoft, para dar continuidad a las aplicaciones a
través del instrumento de Agregación de demanda CCE-139-IAD-2020 para la
Secretaría General. OC 108495

VALOR DEL CONTRATO: $ 856,306,883.00 Incluido IVA
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CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES

CALIDAD DEL SERVICIO

$ 135,528,557.92

$ 45,176,185.97

$ 180,704,743.89

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

01/05/2024

01/11/2026

01/11/2024

RIESGOS
VALOR

ASEGURADO DESDE HASTA

EL CONTRATO ESTA AMPARADO EN:

Revisada por: Aprobada por:

M/CTE.

NYDIA MORENO BUITRAGO

Contratista

MARIO ALBERTO CHACÓN CASTRO

Director de contratación

PÓLIZA:
COMPAÑIA DE SEGUROS:

SGPL-90587978-1

ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A.

26 de abril de 2023FECHA DE SUSCRIPCION:

A los 4 días del mes de octubre de 2023, se procede aprobar la póliza No. SGPL-90587978-1 expedida por
ZURICH COLOMBIA SEGUROS S.A., con fecha de expedición 2 de octubre de 2023, las cuales reúnen las
condiciones legales y reglamentarias establecidas en el contrato.

En cumplimiento de lo señalado en el artículo 2.2.1.2.3.1.1 del Decreto 1082 de 2015, se procede a aprobar:

Se aprueba el anexo 2 de la garantía única de la orden de compra 108495 y contrato de la referencia,
correspondiente a la adición. Lo anterior de conformidad con el artículo 2.2.1.2.3.1.1. del Decreto Nacional 1082
de 2015 y la cláusula 18, numeral 18.2 del Acuerdo Marco de precios.

VALOR ADICIONES: $ 47,216,836.80

VALOR TOTAL CONTRATO: $ 903,523,719.80

Incluido IVAM/CTE.

Incluido IVAM/CTE.

2 de mayo de 2023FECHA DE INICIACION:
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